
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

7 ноября 2022 года  № 23/130

г. Екатеринбург

О формировании участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 2640

Заслушав  информацию  руководителя  Рабочей  группы  Ленинской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и

рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для  назначения  членами

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  2640 с

правом решающего голоса, в соответствии с положениями статей 22, 27, 28

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22,

29  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Постановлением

Администрации  города  Екатеринбурга  от  13  мая  2022  года  №  1243  

«О  внесении  изменения  в  Постановление  Администрации  города

Екатеринбурга  от  30  ноября  2017  года  №  2288  «Об  образовании  на

территории  муниципального  образования  «город  Екатеринбург»

избирательных  участков,  участков  референдума  и  утверждении  их  списка»  (в

редакции Постановлений Администрации города Екатеринбурга от 17.06.2020 №

1133,  от  21.04.2021  №  697,  от  13.05.2022  №  1243), Ленинская  районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:

1. Сформировать  участковую  избирательную  комиссию

избирательного участка № 2640 в количестве  12 членов комиссии с правом

решающего голоса. 

2. Назначить  членами  участковой  избирательной  комиссии



избирательного участка № 2640 с правом решающего голоса: 

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество члена 
участковой избирательной 
комиссии с правом решающего 
голоса

Субъект предложения кандидатуры в 
состав избирательной комиссии

1 Ананьева Анна Олеговна
Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2 Байдалова Ольга Анатольевна
Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия
России

3 Воротникова Дарья Евгеньевна
Политическая партия «Российская
экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

4 Костюк Петр Андреевич
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5 Латынская Мила Евгеньевна
Политическая партия

«Демократическая партия России»

6 Крисанова Анна Ильинична
Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

7 Мельникова Светлана Николаевна
Политическая партия «Российская

объединенная демократическая партия
«ЯБЛОКО»

8 Плюхин Кирилл Константинович
Региональное экологическое

общественное движение Свердловской
области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ»

9 Решетов Александр Олегович
Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

10 Сафуанова Евгения Петровна
Собрание избирателей

11 Ускова Оксана Сергеевна
Политическая партия РОССИЙСКАЯ

ПАРТИЯ СВОБОДЫ И
СПРАВЕДЛИВОСТИ

12 Черных Анастасия Александровна
Собрание избирателей

3.  Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 2640 Костюка Петра Андреевича.

4.  Председателю  участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2640 Костюку П.А. провести первое (организационное) заседание

участковой избирательной комиссии не позднее 17 ноября 2022 года. 



5.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  в  участковую  избирательную  комиссию

избирательного участка № 2640 и разместить на сайте  Ленинской районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  в  сети

Интернет.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя территориальной избирательной комиссии И.Г. Пяткову.

Председатель  Ленинской районной
территориальной  избирательной
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь  Ленинской районной
территориальной  избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.С. Шабалина


